
 
Forest Designed mēbeļu audzētava MEŽA DIZAINA DĀRZS 

Reģ.,Nr. 13118710837, “Krišjāņi”, Cīravas pagasts, Dienvidkurzeme, LV-3453 
forestdesigned@gmail.com +371 28449044 

 
 CENU PIEDĀVĀJUMS 
MEŽA DIZAINA DĀRZS 

 

Ekskursijas tips Īss apraksts Cenas 

EKSKURSIJA 

Šī ekskursija ilgst 40-60min  

Jūs varat dzirdēt un redzēt, kā 

tas viss sākās šajā mežā, īsi 

ielūkoties koku veidošanas 

vēsturē, redzēt visas augošās 

mēbeles un uzzināt mūsu 

nākotnes plānus un sapņus 

MEŽA DIZAINA DĀRZAM. 

4 Eur no cilvēka 

SKOLĒNU EKSKURSIJA 

Šī ekskursija ilgst 60-120 min 

(atkarīgs no skolēnu vecuma 

un Jūsu vēlmēm) Ekskursija 

ietver visus iepriekš 

aprakstītās EKSKURSIJAS 

elementus + interaktīvus 

elementus un / vai spēles, kas 

pielāgotas skolēnu vecumam.  

4 - 6 Eur no cilvēka 

EKSKURSIJA + ugunskura 

zupa 

Šeit ir lielisks komplekts - 

ekskursija + garšīgs ēdiens  

Tas aizņem līdz 90min, un jūs 

esat pilnībā apmierināts - 

dvēsele, prāts un vēders! 

(Ja nepieciešams, ir iespējams 

nodrošināt citu dažādu 

ēdināšanu, vienkārši 

informējiet mūs.) 

9 Eur no cilvēka 

RADOŠĀS DARBNĪCAS 

BĒRNIEM “MEŽA 

MEDAĻAS” 

Šī ir lieliska un izglītojoša 

iespēja bērniem kvalitatīvi 

pavadīt laiku dabā un apgūt 

jaunas prasmes, izgatavojot 

medaļas ar augu 

nospiedumiem!  

Darbnīcas ilgums - 60 

3 Eur no cilvēka 

mailto:forestdesigned@gmail.com


minūtes, un viss, kas jums 

nepieciešams, ir iekļauts 

cenā.  

( Arī pieaugušajiem šis 

piedāvājums ir pieejams, ja ir 

interese!) 

 

Visas šīs iespējas droši iespējams kombinēt pēc sirds patikas! 

Papildus  

• pusdienu piedāvājums (iepriekš vienojoties) 

• uz vietas iespējams iegādāties dizaina auskarus MEŽA ROTAS  

• uz vietas iespējams iegādāties pītos stādus 

•  pieejama piknika vieta ar ugunskuru  

Iespējams MEŽA DIZAINA DĀRZĀ svinēt savus svētkus vai rīkot pasākumu – dzimšanas 

diena, gadadiena, kāzu vārti vai pietura ar uzkodām un šampanieti, kolektīva saliedēšanas 

pasākums, seminars u.c. 

Pieejami pasākumu vadītājas un bērnu pasākumu animatora pakalpojumi 

 Mūsu rīkotajiem pasākumiem un pārgājieniem sekot iespējams  FORESTDESIGNED.COM   

&  Forest Designed | Aizputes pagasts | Facebook  

Uz satikšanos! 

Katrīna Knese-Šmite 

FOREST DESIGNED  

MEŽA DIZAINA DĀRZS 

+371 28449044   forestdesigned@gmail.com 

https://www.facebook.com/ForestDesigned

